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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

021 CIENCIAS SOCIALES

022 MATEMATICAS Y CIENCIAS NATURALES

024 LENGUA CASTELLANA

026 FRANCES

08821571

06952512

07007002

08094739

07434701

08740351

06999175

07016357

06958478

51636864

06963791

31232571

09159127

06967191

70020814

06969193

08774140

07007953

DNI

DNI

DNI

DNI

FARIÑA MORENO M. CARMEN

JORGE GONZALEZ GLORIA

BARQUERO VECINO FRANCISCO JAVIER

DIAZ IZQUIERDO M. DOLORES

DOMINGUEZ JIMENEZ M. DEL CARMEN

GUERRERO GARCIA MIGUEL

JIMENEZ VALIENTE M. CARMEN

LEO POLO JUAN CARLOS

MARQUEZ BUITRAGO JUANA

MUÑOZ CALDERON M. CRISTINA

RUBIO RUBIO M. MERCEDES

ROMERO GARCIA M. DEL ROSARIO

CANO DIAZ AMELIA

MORENO LADERO M. ROSARIO

PANIAGUA GARRIDO JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ PIRIS GLORIA

RUBIALES MAYO M. DEL CARMEN

SERRANO GARCES FERNANDO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006051

10005206

10005206

10007999

10007173

06005974

10007151

10007161

10004457

10007355

06006255

06007764

10002059

10007926

10002126

10007999

06005071

10000971

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

C.E.P.A. GINER DE LOS RIOS

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

C.R.A. LA JARA

C.E.P.A. PLASENCIA

C.E.P.A. SAN ANTONIO

C.E.P.A. CORIA

C.E.P.A. MIAJADAS

C.P. MAXIMO CRUZ REBOSA

C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

C.E.P.A. LEGION V

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

C.P. MAESTRO DON CAMILO HERNANDEZ

C.R.A. MAESTRO D. VICTORIANO MATEOS

C.P. LA ACEQUIA

C.R.A. LA JARA

C.P. GERMAN CID

C.P. DE PRACTICAS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

DON BENITO

SERRADILLA

SERRADILLA

VILLAR DEL PEDROSO

PLASENCIA

ALMENDRALEJO

CORIA

MIAJADAS

PIORNAL

NAVALMORAL DE LA MATA

MERIDA

SANTA AMALIA

CORIA

CUMBRE (LA)

PUEBLA DE ARGEME

VILLAR DEL PEDROSO

ZAFRA

CACERES

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 031 EDUCACION INFANTIL

28953397

08848629

08846030

07452090

44778539

06983370

08847509

76128178

28947275

07048862

28953618

80028756

80018031

11781573

34771537

28962790

44405764

80028702

11771783

44778969

08800689

34775335

76112456

08792006

28941628

80042282

09162527

11781485

11781486

06998473

DNI
ABREU BEJARANO M. TERESA

AGUADO VALLE M. ESTHER

ANTEQUERA GONZALEZ TERESA

APARICIO LOPEZ M. ADORACION

ARIAS MORAN ANA M.

BARRADO FERNANDEZ CONCEPCION

BARRIENTOS LOPEZ YOLANDA

BELLOSO ARIAS JENNIFER

BLAZQUEZ ALEGRE ANA ISABEL

BOZA DE AMAYA M. JESUS

BRAVO SALCEDO JUAN ANTONIO

CALERO ALVAREZ ROSARIO

CALERO BARRAGAN BUENSUCESO

CALLE GALDIN M. LETICIA

CALVO DIAZ M. CONSOLACION

CALZADA GIL ISABEL

CAMBERO CALETRIO SONIA

CARRASCAL CANTONERO MARIA

CASILLAS GARCIA MANUELA

CASTILLO IGLESIAS ANA BELEN

CID BARRENO PAULINA

CLEMENTE FERNANDEZ M. DEL CARMEN

COBOS JIMENEZ M. DOLORES

CONEJO SAYAGO MANUELA

CORREA GARCIA ANA BELEN

CUMPLIDO SANCHEZ PEDRO

DELGADO BLAZQUEZ M. LUISA

DIAZ MUÑOZ M. JOSE

DIAZ MUÑOZ SUSANA

DIAZ RATO M. JOSEFA

Apellidos y Nombre
10007938

10001456

06001865

10007847

06004611

06004313

06005755

10006107

06002201

10007811

10008281

06005007

06002961

10000725

10007033

10007999

10007860

06002651

10002837

06002742

06004313

06002365

10005474

06001671

10000051

06001531

06002894

10000087

10006090

10001845

Centro Asignado
C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. FAUSTO MALDONADO

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.R.A. VERA-TIETAR

C.P. NUESTRA SEÑORA

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. PEDRO VILALLONGA CANOVAS

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.R.A. ALMENARA

C.R.A. RIO TAJO

C.P. FRANCISCO RODRIGUEZ PERERA

C.P. INOCENCIO DURAN

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. EGIDO

C.R.A. LA JARA

C.R.A. AMBROZ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. OBISPO ALVAREZ DE CASTRO

C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. SANTA ANA

C.P. STMO. CRISTO DEL PERDON

C.P. NTRA. SRA. DE TENTUDIA

C.P. CELEDONIO GARCIA

C.P. NTRA. SRA. DE LAS FLORES

C.P. SUAREZ SOMONTE

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
DELEITOSA

CAÑAMERO

CODOSERA (LA)

TEJEDA DE TIETAR

VALVERDE DE LLERENA

SEGURA DE LEON

SAN VICENTE DE ALCANTARA

VALVERDE DEL FRESNO

VIVARES

GATA

SAUCEDILLA

VILLANUEVA DEL FRESNO

MAGUILLA

CABEZUELA DEL VALLE

JARAIZ DE LA VERA

VILLAR DEL PEDROSO

ZARZA DE GRANADILLA

HIGUERA LA REAL

HOYOS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

SEGURA DE LEON

FUENLABRADA DE LOS MONTES

TORNAVACAS

CALERA DE LEON

ACEBO

BODONAL DE LA SIERRA

LLERENA

AHIGAL

VALVERDE DE LA VERA

CECLAVIN

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

08821410

80066755

28883263

80061924

80062699

80052500

52963363

80052225

76257945

28966106

06987394

76240264

07009571

28960009

44781738

08888105

08842679

08679390

08823660

06988976

80021389

76115404

76113645

76258497

07048678

51666068

08109236

76009275

80070297

09198610

DNI
DURAN DURAN ANA M.

ECHAVE SANABRIA PATRICIA

ESCALONILLA LOPEZ ISABEL ROCIO

ESCUDERO TRENADO INES M.

ESPINO LOPEZ ROSA M.

FARIÑAS EXPOSITO ANGELA DOLORES

FERNANDEZ MUÑOZ CAROLINA

FERNANDEZ REDONDO M. MAGDALENA

FERNANDEZ RETAMAR M. ISABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ EVA M.

FERNANDEZ RUIZ FRANCISCA

FERNANDEZ VACAS M.JOSE

GALAN GALAN JOSEFA M.

GALAVIS CEBRIA ALEXANDRA

GARCIA GARCIA FRANCISCO

GARCIA VIZUETE M. JOSE

GARCIA-HIERRO DIAZ FRANCISCO
JAVIER
GARCIA-MORENO GARCIA ANA M.

GARCIA-MORENO MENDOZA AUREA

GARRIDO GIL PILAR

GARRIDO MARQUEZ JOSE M.

GIL RAMOS VIRGINIA

GOMEZ GOMEZ M.  JOSE

GOMEZ MUÑOZ PATRICIA

GOMEZ NEVADO NATALIA

GONZALEZ CABALLERO JOSE ANTONIO

GONZALEZ FRIAS ANGELA

GONZALEZ MARTIN M. VIRGINIA

GORDILLO SOTO LAURA

GUAREÑO FERRERA MARINA

Apellidos y Nombre
06005755

06002641

06007004

06007090

10002515

06002742

06001671

06007004

10007033

10004263

06002365

06007065

10006478

10002126

06007090

10007872

06002158

06002894

06002365

06004556

06004568

10007847

10003064

06000046

06002560

06002471

10002795

10006107

06002742

06005159

Centro Asignado
C.P. PEDRO VILALLONGA CANOVAS

C.P. NTRA. SRA. DE LORETO

C.R.A. RIO VIAR

C.R.A. ZURBARAN

C.P. REYES CATOLICOS

C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

C.P. NTRA. SRA. DE TENTUDIA

C.R.A. RIO VIAR

C.P. EGIDO

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.P. SANTA ANA

C.R.A. VILLAR DE RENA

C.P. SAN ANTONIO DE PADUA

C.P. LA ACEQUIA

C.R.A. ZURBARAN

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD

C.P. SUAREZ SOMONTE

C.P. SANTA ANA

C.P. SANTA MARGARITA

C.P. EZEQUIEL FERNANDEZ

C.R.A. VERA-TIETAR

C.P. RAMON CEPEDA

C.P. SANTIAGO RAMON Y CAJAL

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. SAN GREGORIO

C.P. STIMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

C.P. LUIS CHAMIZO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
SAN VICENTE DE ALCANTARA

HIGUERA DE VARGAS

PUEBLA DEL MAESTRE

ZURBARAN

GUADALUPE

JEREZ DE LOS CABALLEROS

CALERA DE LEON

PUEBLA DEL MAESTRE

JARAIZ DE LA VERA

PESGA (LA)

FUENLABRADA DE LOS MONTES

VILLAR DE RENA

MORCILLO

PUEBLA DE ARGEME

ZURBARAN

NUÑOMORAL

GARGALIGAS

LLERENA

FUENLABRADA DE LOS MONTES

VALENCIA DEL MOMBUEY

VALENCIA DEL VENTOSO

TEJEDA DE TIETAR

JERTE

AHILLONES

HELECHOSA DE LOS MONTES

GUAREÑA

HERVAS

VALVERDE DEL FRESNO

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ZAHINOS

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

28956156

06962848

28965026

06998249

09196802

08829251

11779260

33971525

76020661

08863848

04119739

07435743

52960477

04176854

08883410

76010143

52963836

80045487

08850307

76027258

46525925

34740938

76110498

28952429

08686551

08852784

76120921

08847206

34777837

80061902

76115050

DNI
GUERRA MAESTRE M. LUISA

GUTIERREZ PEÑA M. DEL CARMEN

HERNANDEZ CARRERA M. MONTAÑA

HOLGUIN ALVARADO M. TERESA

HOYO MOLINA JOSE CAYETANO DEL

IGLESIAS MIRANDA JOSE MANUEL

JIMENEZ PANIAGUA ROSA ANGELICA

LEON HERNANDO ANTONIA

LUCAS GAMINO M. DE LA O

MANSILLA MERA INES M.

MARTIN DAVILA M. LUISA

MARTIN JIMENEZ JUANA

MARTINEZ PRADOS M. ANGELES

MATEOS CARRASCO JUAN VICENTE

MATEOS IGLESIAS INMACULADA

MATEOS MATEOS EVA

MERA GOMEZ MARIO DE

MERINO REYES ANA ANGELA

MERINO REYES M. DEL CARMEN

MOLANO SOLIS ANGELES M.

MOLIN GONZALEZ M. CARMEN

MONTENEGRO MEDINA SILVIA

MONTERO MARTIN CANDELAS

MONTES GONZALEZ VIRGINIA

MORENO CRUZ M. CARMEN

MUÑOZ FERNANDEZ ANA M.

MUÑOZ LOPEZ M. VANESA

MUÑOZ PACHECO M. DEL PILAR

PACHON CANDELARIO M. CRISTINA

PAJUELO ROMERO ANA MERCEDES

PALACIOS GARRIDO VERONICA

Apellidos y Nombre
10007811

06006401

10007872

10005371

10002515

06000460

10001572

06007077

10007768

06007065

10003891

10003313

10007768

10012326

06006991

10005371

06002201

06003734

10002931

10002631

06000551

10003830

10007914

06006930

06007132

06005755

10000312

06007090

06006991

06000022

10006788

Centro Asignado
C.R.A. ALMENARA

C.P. PABLO NERUDA

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. REYES CATOLICOS

C.P. ARIAS MONTANO

C.P. SAN RAMON NONATO

C.R.A. GLORIA FUERTES

C.R.A. EL JARAL

C.R.A. VILLAR DE RENA

C.P. EL POZON

C.P. FRAY ALONSO  FERNANDEZ

C.R.A. EL JARAL

C.P. NUM. 2

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. SAGRADO CORAZON DE JESUS

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. SANTA BARBARA

C.P. SANTO TOMAS DE AQUINO

C.P. MANUEL MAREQUE

C.R.A. RISCOS DE VILLAVIEJA

C.R.A. LA ENCINA

C.R.A. DE GARLITOS

C.P. PEDRO VILALLONGA CANOVAS

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.R.A. ZURBARAN

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. CARMEN GONZALEZ GUERRERO

C.P. FRANCISCO SEGUR PANADERO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
GATA

MERIDA

NUÑOMORAL

TALAYUELA

GUADALUPE

BADAJOZ

AZABAL

FUENTE DEL ARCO

POZUELO DE ZARZON

VILLAR DE RENA

NAVALMORAL DE LA MATA

MALPARTIDA DE PLASENCIA

POZUELO DE ZARZON

TALAYUELA

GARBAYUELA

TALAYUELA

VIVARES

OLIVA DE MERIDA

JARAIZ DE LA VERA

GUIJO DE SANTA BARBARA

BADAJOZ

NAVACONCEJO

CASAS DEL CASTAÑAR

VALDETORRES

GARLITOS

SAN VICENTE DE ALCANTARA

ALIA

ZURBARAN

GARBAYUELA

GUADALPERALES (LOS)

VEGAS DE CORIA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

33979096

13105397

80077384

04519910

80040544

08786543

28967197

76120771

79261305

06996986

76230193

76111942

08881165

76111352

08105544

07018707

44782019

04198559

76009779

08864491

76020095

11766426

44784593

76242962

07012870

08836002

44775109

04136287

79264080

33972604

DNI
PECERO SAYAGO M.  VICTORIA

PEREZ CONGET M. ISABEL

PEREZ CORDERO CRISTINA

PEREZ PALA M.TERESA

PILO GONZALEZ M. LOURDES

PIMIENTA MUÑIZ ISIDORA

PIÑAS RIVAS M. DEL PILAR

PRIETO MORENO M. DEL PILAR

RODRIGUEZ GONZALEZ M. GUADALUPE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALICIA

ROMERO ARROYO MANUEL NICASIO

RUANO RUBIO M. LEANDRA

RUBIO CORTES M. CARMEN

RUBIO TORES MANUELA

RUIZ IZQUIERDO M. FRANCISCA

SALADO ROSCO INES

SALAMANCA BARROSO YOLANDA

SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN

SANCHEZ REBOLLO M. ANTONIA

SIERRA AYAGO M. DEL  MAR

TIRADO MENA SUSANA

TOVAR CORREA ANA ISABEL

TRIGO PARDO M. MAGDALENA

UTRERO UTRERO M. ANGELES

VALIENTE VILLAR JUAN MANUEL

VENEGAS VENEGAS M. DEL PILAR

VENTURA SUAREZ MARIA DEL CARMEN

VIALAS ENCINAL LUISA

VICENTE CARMONA MANUELA

ZARALLO DE SALEZAN ISABEL M.

Apellidos y Nombre
06003473

10003891

10005371

10001845

06003746

06005159

10012314

10004457

06004337

10007884

06004350

10000725

06002894

10003192

06000551

10003192

10002141

10005371

06006930

06002742

10007938

10005383

06004520

06003953

10003556

06007004

06005056

10005383

06007065

06007089

Centro Asignado
C.P. EL LLANO

C.P. EL POZON

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.P. FRANCISCO ORTIZ LOPEZ

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. NUM. 2

C.P. MAXIMO CRUZ REBOSA

C.P. MORENO NIETO

E.I. JOAQUIN BALLESTEROS

C.P. FERNANDEZ Y MARIN

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. SUAREZ SOMONTE

C.P. SANTA FLORENTINA

C.P. SANTO TOMAS DE AQUINO

C.P. SANTA FLORENTINA

C.P. JEROMIN

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. LA ENCINA

C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. SAN JOSE OBRERO

C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO

C.P. ANTONIO HERNANDEZ GIL

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.R.A. RIO VIAR

C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

C.P. SAN JOSE OBRERO

C.R.A. VILLAR DE RENA

C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
MONESTERIO

NAVALMORAL DE LA MATA

TALAYUELA

CECLAVIN

OLIVENZA

ZAHINOS

MALPARTIDA DE PLASENCIA

PIORNAL

SIRUELA

MORALEJA

TALARRUBIAS

CABEZUELA DEL VALLE

LLERENA

MADRIGAL DE LA VERA

BADAJOZ

MADRIGAL DE LA VERA

CUACOS DE YUSTE

TALAYUELA

VALDETORRES

JEREZ DE LOS CABALLEROS

DELEITOSA

TIETAR

VALDECABALLEROS

PUEBLA DE ALCOCER

MOHEDAS DE GRANADILLA

PUEBLA DEL MAESTRE

VILLARTA DE LOS MONTES

TIETAR

VILLAR DE RENA

VALUENGO

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 032 INGLES

44405009

28942632

09204719

76020743

07854932

80055114

09157656

08840793

08814491

08773941

80065030

15244265

09179002

80051492

80078739

08865423

06943834

07959660

11783634

09192954

07004989

08855260

80078441

08822627

76010533

08823316

33975572

52354351

28951813

44409503

DNI
ARMENTEROS BLANCO M. JOSE

AUDIJE VEGA M. LUCILA

BARRIL MACIAS M. DE LOS REYES

BURGOS PEREZ MARIA

CAÑO TABERNERO M. DOLORES DEL

CARRASCO TREJO ESTHER

CASABLANCA PEREZ ANA

CAYERO LOPEZ MANUEL

CERRO LEDO M. PILAR

CONEJO SANCHEZ DOLORES C.

CRUZ DUQUE LAURA

CRUZ HERRERO SANTIAGO DE LA

ESTEBAN FLECHA EVA

FELIX TRIGUERO DOLORES

GALA MANZANO FATIMA DE LA

GARCIA GALINDO GLORIA

GARCIA GARCIA PILAR

GARCIA PERAMATO JOSE LUIS

GOMEZ MUÑOZ ANA ISABEL

GONZALEZ MORENO SARA

GUTIERREZ PERERA M. DEL PILAR

HERMOSA LASO LUIS JOSE

HERNANDEZ MORALES M. FATIMA

HUERTAS BARROSO CARLOS MANUEL

JIMENEZ RODRIGUEZ ENRIQUE

LOPEZ MONTESINOS EMILIO ENRIQUE

MARTIN REVIRIEGO ANTONIA M.

MASA CAÑADA FELISA

MATEOS MORENO JUAN JESUS

MATIAS BLAZQUEZ ZORAIDA DE

Apellidos y Nombre
10004457

10007938

06002547

10006570

10000385

06007235

06002365

10008256

06001919

10007689

10000580

10008086

10006582

10003970

10008281

06001798

10007941

10007872

10002931

10006090

10001845

06007326

10007999

10007999

10001811

06004544

10000312

10002515

10007811

10004263

Centro Asignado
C.P. MAXIMO CRUZ REBOSA

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. PEDRO DE TORRES AMILLA

C.P. LOS ANGELES

C.P. SAN ANDRES

AULA DE QUINTANA DE LA SERENA

C.P. SANTA ANA

C.R.A. LA PAZ

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. ALMANZOR

C.P. SAN BARTOLOME

AULA LOSAR DE LA VERA

C.P. SANTIAGO APOSTOL

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.R.A. RIO TAJO

C.P. CARLOS V

C.R.A. MONTELLANO

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.E.P.A. TALARRUBIAS

C.R.A. LA JARA

C.R.A. LA JARA

C.P. JOSE PAVON

C.P. FERNANDO ALVARADO

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.P. REYES CATOLICOS

C.R.A. ALMENARA

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Caracter
PIORNAL

DELEITOSA

BOHONAL

CAMINOMORISCO

ALMARAZ

QUINTANA DE LA SERENA

FUENLABRADA DE LOS MONTES

SANTIBAÑEZ EL BAJO

CORONADA (LA)

NAVALMORAL DE LA MATA

BOHONAL DE IBOR

LOSAR DE LA VERA

MARCHAGAZ

NAVALVILLAR DE IBOR

SAUCEDILLA

CASTILBLANCO

GARCIAZ

NUÑOMORAL

JARAIZ DE LA VERA

VALVERDE DE LA VERA

CECLAVIN

TALARRUBIAS

VILLAR DEL PEDROSO

VILLAR DEL PEDROSO

CASATEJADA

VALENCIA DE LAS TORRES

ALIA

GUADALUPE

GATA

PESGA (LA)

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

08863794

28960614

76220791

08845109

76122883

76251731

76016210

08834532

79260186

07010911

52149038

06946472

08818131

07013765

52353948

28901973

28680023

07011607

08868601

46840374

DNI
MESA MEGIAS M. INMACULADA

MONTES RODRIGUEZ ELENA

PAREDES GONZALEZ MANUELA

PATARRO CANO YOLANDA

QUIJADA SEÑORAN RAUL

QUINTANA CASTRO M. ASUNCION

RAMAJO VAZQUEZ M. NAVELONGA

REYES DIAZ M. ISABEL

ROCO RAMIREZ BRIGIDA

RODRIGUEZ RAMIRO M. MAR

ROSA ZAPATERO OLIVIA

RUBIO MUÑOZ EMILIA

RUBIO SALGUERO BEATRIZ

RUIZ MOHEDANO ROSA M.

RUIZ RODRIGUEZ MARIANO

SANTIAGO NUÑEZ M. CONCEPCION

SEDA LOPEZ M. DOLORES

TELLO RODRIGUEZ MARIO

VAZQUEZ CUENDA CATALINA

VIZUETE DURAN EMILIA

Apellidos y Nombre
10004925

10002205

06003941

06003552

10007860

10005383

10006107

10008116

10000312

10007938

10007999

10000181

10008281

10003064

10008104

06001725

06006991

10001900

10007781

10007938

Centro Asignado
C.P. SAN MIGUEL ARCANGEL

C.P. DIVINA PASTORA

C.P. SAN BENITO ABAD

C.P. NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION

C.R.A. AMBROZ

C.P. SAN JOSE OBRERO

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

AULA MADRIGALEJO

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.R.A. LA JARA

C.P. DOCTOR HUERTAS

C.R.A. RIO TAJO

C.P. RAMON CEPEDA

AULA GUADALUPE

C.P. EULALIA PAJUELO

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. LEANDRO ALEJANO

C.R.A. VIA DE LA PLATA

C.R.A. LAS VILLUERCAS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Caracter
ROBLEDILLO DE LA VERA

ELJAS

PERALEDA DEL ZAUCEJO

MONTERRUBIO DE LA SERENA

ZARZA DE GRANADILLA

TIETAR

VALVERDE DEL FRESNO

MADRIGALEJO

ALIA

DELEITOSA

VILLAR DEL PEDROSO

ALCUESCAR

SAUCEDILLA

JERTE

GUADALUPE

CAMPILLO DE LLERENA

GARBAYUELA

CILLEROS

BAÑOS

DELEITOSA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 034 EDUCACION FISICA

04208719

79305609

28946755

44403634

07841101

80047402

08828852

08836043

09202001

28963149

07016400

28947490

76252942

80078295

76015828

08107262

08840438

34770395

79253941

76119281

28953542

44407775

76121317

79261481

52963301

06977515

08842308

08883668

08883754

DNI
ALONSO CEREZO SORAYA

ASENSIO MUÑOZ RICARDO

BAUTISTA ESTEBAN M. JESUS

BERROCOSO ESCUDERO JOSE
FRANCISCO
BLANCO ALCANTARA MIGUEL ANGEL

BORAITA BLANCO FRANCISCO J.

BOZAS GUERRA JUAN CARLOS

BUZO MEDEIRO JAIME

CABEZUDO RODRIGUEZ MANUEL

CACERES CORCOBADO AGUSTIN

CAMBERO PULIDO M. JOSE

CAMBERO RUIZ VICTOR MANUEL

CASADO GORDILLO ISABEL

CHAVEZ HERNANDEZ FRANCISCO

CHORRO SANCHEZ JOSE FRANCISCO

DELGADO MACIAS NOELIA

DIAZ MARTIN SILVIA

DORADO MURILLO GEMMA PAZ

ESTRADA PEREZ JOSE IGNACIO

FERNANDEZ HERNANDEZ M. ESTHER

FONDON RENTERO MILAGROS

GARCIA SORIA M. ROSARIO

GARRIDO CASTRO EVA

LAZARO PEREZ CRISTINA

LOPEZ ALMODOVAR MARIA

LOPEZ OLIVERA FELICISIMO

MACIAS GARCIA VALENTIN

MARQUEZ LAUREANO VANESA

MARQUEZ MENDOZA JUAN FRANCISCO

Apellidos y Nombre
10001833

06000022

10005024

10006090

10003891

06002420

10007999

06006991

10002515

06004647

10003143

10007938

06004866

10007011

10004238

10007021

06007004

10006247

06004520

10007872

10000312

10007951

10005371

06002365

06007132

10007768

10005371

06007077

06005056

Centro Asignado
C.P. RODRIGO DAVILA MARTIN

C.P. CARMEN GONZALEZ GUERRERO

C.P. SANTA ROSA DE LIMA

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. EL POZON

C.P. PATRIARCA SAN JOSE

C.R.A. LA JARA

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. REYES CATOLICOS

C.P. DONOSO CORTES

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. SAN ISIDRO

C.P. VIRGEN DEL PILAR

C.P. VIRGEN DE LA PEÑA

C.P. LUIS CHAMIZO

C.R.A. RIO VIAR

C.P. SANTA ANA

C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.R.A. TRAS LA SIERRA

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. SANTA ANA

C.R.A. DE GARLITOS

C.R.A. EL JARAL

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. GLORIA FUERTES

C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Caracter
CASTAÑAR DE IBOR

GUADALPERALES (LOS)

SAN MARTIN DE TREVEJO

VALVERDE DE LA VERA

NAVALMORAL DE LA MATA

FUENTES DE LEON

VILLAR DEL PEDROSO

GARBAYUELA

GUADALUPE

VALLE DE LA SERENA

LOGROSAN

DELEITOSA

VALDIVIA

SANTA MARIA DE LAS LOMAS

PERALES DEL PUERTO

PINOFRANQUEADO

PUEBLA DEL MAESTRE

VILLANUEVA DE LA VERA

VALDECABALLEROS

NUÑOMORAL

ALIA

TORNO (EL)

TALAYUELA

FUENLABRADA DE LOS MONTES

GARLITOS

POZUELO DE ZARZON

TALAYUELA

FUENTE DEL ARCO

VILLARTA DE LOS MONTES

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

09201243

12779252

52357457

28947253

44783559

28465646

76118861

25584349

11781955

79306727

11782497

08869677

09196169

08857828

28955428

DNI
MATEOS DOMINGUEZ JUAN

MONTORO MINGUEZ PABLO

MUÑOZ FERNANDEZ ENRIQUE

NAVAREÑO JIMENEZ PEDRO

RANGEL BERROCAL ANA  M.

RECIO AGUILERA MIGUEL ANGEL

RUANO SANCHEZ ROBERTO

RUBIALES VILLALOBOS RAFAEL

SALVO MARTIN JUAN FCO.

SERENO CONDE VALENTIN

TORRES GARCIA RAFAEL

VALERO GARCIA ANTONIO

VASWANI ESPINOSA SAIRA

VAZQUEZ ATOCHERO ALFONSO

VIVAS CAMPOS JORGE

Apellidos y Nombre
06002560

10006201

06004091

10003313

06007004

06003953

10003313

06007004

10004457

10005371

10008281

06001658

06007090

10007872

06001798

Centro Asignado
C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. FRAY ALONSO  FERNANDEZ

C.R.A. RIO VIAR

C.P. ANTONIO HERNANDEZ GIL

C.P. FRAY ALONSO  FERNANDEZ

C.R.A. RIO VIAR

C.P. MAXIMO CRUZ REBOSA

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. RIO TAJO

C.P. MARIA INMACULADA

C.R.A. ZURBARAN

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. CARLOS V

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Caracter
HELECHOSA DE LOS MONTES

VILLAMIEL

QUINTANA DE LA SERENA

MALPARTIDA DE PLASENCIA

PUEBLA DEL MAESTRE

PUEBLA DE ALCOCER

MALPARTIDA DE PLASENCIA

PUEBLA DEL MAESTRE

PIORNAL

TALAYUELA

SAUCEDILLA

CABEZA LA VACA

ZURBARAN

NUÑOMORAL

CASTILBLANCO

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 035 MUSICA

53263299

44775561

08784847

28963846

09194173

09198480

33991006

53266167

76127977

76035494

08859081

28954860

76131919

28966266

11775892

44406404

08675833

76249769

76248709

08868517

80056739

33986256

07050580

34780464

28960979

80054036

80080274

34773959

09205256

80059227

DNI
AGUNDEZ RIOS M.  ANGELES

BARRERA GARCIA MARGARITA

CABALLERO NUÑEZ MIGUEL

CACERES BURGOS VICTORIA SANDRA

CARRANZA MENDOZA M. DEL ROSARIO

CASILLAS DAVILA M. LUISA

CERRATO HORRILLO FATIMA

DAVILA GARCIA M. SHEILA

FERNANDEZ ABUJETA M. JESUS

FERNANDEZ FERNANDEZ MIRIAM

FERNANDEZ MORILLO LOURDES

FERNANDEZ SOLIS M. DEL CARMEN

FUENTES TALAVAN SARA

GARRIDO HURTADO JAVIER

GUERRA AVILA M. JESUS

HERNANDEZ NUÑEZ COVADONGA M.

HIDALGO-BARQUERO SABIDO M. LUISA

JIMENEZ LEON M. MERCEDES

LAVADIÑO GONZALEZ LOURDES

MARTIN MATITO ALICIA

MATAMOROS VALLE DESIREE

MORCILLO ASTILLERO GREGORIO

NAVAS REYES MYRIAM

NOGALES CHAMORRO AGUASANTAS

NUÑEZ BELLOT M. JESUS

PEREZ CONEJO M. TERESA

PEREZ MONTON CAROLINA

QUESADA PEREZ FRANCISCO M.

RAMIREZ PRIETO JUANA

RAYO LOPEZ M. JOSEFA

Apellidos y Nombre
06007053

06000046

06004258

10004263

06004313

06004568

06007120

06004091

10004457

06005056

06004258

10007938

10006570

10005334

06003898

10007771

06005640

06001725

06001658

06002420

06002651

10002515

06003953

06004428

10001845

10007999

10002837

06003655

06004192

06005159

Centro Asignado
C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. SANTIAGO RAMON Y CAJAL

C.P. NTRA. SRA. DE GRACIA

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. EZEQUIEL FERNANDEZ

C.R.A. ESPARRAGOSA DE LA SERENA

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. MAXIMO CRUZ REBOSA

C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

C.P. NTRA. SRA. DE GRACIA

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. LOS ANGELES

C.P. SAN PEDRO DE ALCANTARA

C.P. SANTO DOMINGO

C.R.A. EL OLIVAR

C.P. SAN FERNANDO

C.P. EULALIA PAJUELO

C.P. MARIA INMACULADA

C.P. PATRIARCA SAN JOSE

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. REYES CATOLICOS

C.P. ANTONIO HERNANDEZ GIL

C.P. NTRA. SRA. DE LOS SANTOS

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.R.A. LA JARA

C.P. OBISPO ALVAREZ DE CASTRO

C.P. PIO XII

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. LUIS CHAMIZO

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Caracter
PEÑALSORDO

AHILLONES

SANTA MARTA

PESGA (LA)

SEGURA DE LEON

VALENCIA DEL VENTOSO

ESPARRAGOSA DE LA SERENA

QUINTANA DE LA SERENA

PIORNAL

VILLARTA DE LOS MONTES

SANTA MARTA

DELEITOSA

CAMINOMORISCO

PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

ORELLANA LA VIEJA

TORRECILLA DE LOS ANGELES

BADAJOZ

CAMPILLO DE LLERENA

CABEZA LA VACA

FUENTES DE LEON

HIGUERA LA REAL

GUADALUPE

PUEBLA DE ALCOCER

TALIGA

CECLAVIN

VILLAR DEL PEDROSO

HOYOS

MORERA (LA)

SALVALEON

ZAHINOS

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

04188813

47501910

52355115

09196047

06989935

76125674

79261033

DNI
REY MUÑOZ MANUEL RAMON

RINCON PAREJO M. NIEVES

RODRIGUEZ GOMEZ TRINIDAD

SANCHEZ GOMEZ M. DEL CARMEN

TEJERO VICENTE M. TERESA

TORES ZUGASTI ANA ISABEL

VAZQUEZ COTANO M.  ANGELES

Apellidos y Nombre
06001762

06007004

10001456

10007872

10001833

10003261

06004337

Centro Asignado
C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.R.A. RIO VIAR

C.P. FAUSTO MALDONADO

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. RODRIGO DAVILA MARTIN

C.P. EL VETON

C.P. MORENO NIETO

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Caracter
CASAS DE DON PEDRO

PUEBLA DEL MAESTRE

CAÑAMERO

NUÑOMORAL

CASTAÑAR DE IBOR

MAJADAS

SIRUELA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

76252168

08852633

53266031

52967283

07778430

52964568

07019731

76256177

09178841

52965719

07016241

80063575

07017910

11768454

51360465

34778603

70933148

76248914

07047824

07970108

76209031

08870665

76018170

71414828

08827920

08697052

33972951

52968396

DNI
BERMEJO MINUESA JOSEFA

BORRALLO RIVERA ANA BELEN

CABANILLAS GARCIA HERMINIA

CACERES ALVAREZ M. DESEADA

CALAMA BECERRO M. JOSEFA

CALDERON ROMERO M.  ANGELES

CLEMENTE FERNANDEZ ISABEL

CORTES LIANES ELENA MARIA

DOBLADO CASADO M. DEL CARMEN

DONOSO AYUSO INES M.

GALIANA FERNANDEZ-NESPRAL
FRANCISCO JAVI
GARCIA CUENDA CONCEPCION

GOMEZ LABRADOR CARMEN M.

GOMEZ TOME M. JOSE

GONZALEZ BLANCO M. JOSE

GONZALEZ PINA M. DEL CARMEN

GUIJO GUIJO ALICIA

GUZMAN GUERRERO M. ANGELES

MENA MARTIN ESTHER

MONTERO RODRIGUEZ CARMEN M.

MORALES PACHON CANDIDA

MUÑOZ DIAZ SONIA

PANIAGUA ROMERO DIANA

PEREZ GARCIA M. DEL CARMEN

RODRIGUEZ ALFONSO ARANZAZU

RODRIGUEZ DE LA CRUZ INES

ROMAN ORTIZ SANTIAGO

SANCHEZ MORCILLO M. JOSE

Apellidos y Nombre
06700147

06001579

10007999

10001456

10008219

06001762

10007963

06006991

06700214

06003916

10006065

06002560

10001833

10003854

10007835

06007727

10700139

06006309

10000117

06007132

06005123

10003507

10005371

06002811

10005531

06004337

10700140

06006516

Centro Asignado
E.O.E.P.

C.P. EXTREMADURA

C.R.A. LA JARA

C.P. FAUSTO MALDONADO

I.E.S. JARANDA

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO

C.R.A. GARBAYUELA

E.O.E.P.

C.P. NTRA. SRA. DEL SOCORRO

C.P. GENERAL NAVARRO

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. RODRIGO DAVILA MARTIN

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

C.R.A. LLANOS DE LA VEGA

I.E.S. ALBA PLATA

E.O.E.P.

C.P. ENRIQUE TIERNO GALVAN

C.P. MIGUEL PRIMO DE RIVERA

C.R.A. DE GARLITOS

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

C.P. GARCIA SIÑERIZ

C.P. GONZALO ENCABO

I.E.S. EL POMAR

C.P. BATALLA DE PAVIA

C.P. MORENO NIETO

E.O.E.P.

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Caracter
TALARRUBIAS

CABEZA DEL BUEY

VILLAR DEL PEDROSO

CAÑAMERO

JARANDILLA DE LA VERA

CASAS DE DON PEDRO

SALORINO

GARBAYUELA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

PALOMAS

VALENCIA DE ALCANTARA

HELECHOSA DE LOS MONTES

CASTAÑAR DE IBOR

NAVALMORAL DE LA MATA

CAMPO LUGAR

FUENTE DE CANTOS

HOYOS

OBANDO

ALCANTARA

GARLITOS

ZAFRA

MIAJADAS

TALAYUELA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

TORREJONCILLO

SIRUELA

CAMINOMORISCO

GUAREÑA

Localidad



Página 13

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 037 AUDICION Y LENGUAJE

52357016

09168771

09195631

08833570

07451456

04155158

31717794

76112969

80063287

80085971

11772024

07453816

30942900

06572292

06967690

80056332

08870987

34772213

06983382

53262231

11772490

08666800

76026557

08855803

08790660

06975930

28945796

08112215

70932579

DNI
ALONSO SANCHEZ M. DEL PILAR

BARQUERO DEOGRACIAS ISABEL

BARRENA IZQUIERDO MANUELA

BECERRA SALGUERO MANUEL M.

BERGAS SANCHEZ M. SALOBRAR

CARPIO VEGA M. DOLORES

CAZORLA CEREZO MIRIAM

CLEMENTE MARTIN ROSARIO

COLLADO POZO FRANCISCA

ESTEBAN SANTANA ALICIA

GARCIA GALINDO PABLO

GARCIA GARCIA M. TERESA

GARCIA GARRIDO ISABEL M.

GARCIA PEREZ LIDIA

GIL PACHECO M. ISABEL

GONZALEZ GONZALEZ PATRICIA

GONZALEZ MARQUEZ M. ALEGRIA

GONZALEZ RENTERO M. JOSE

GONZALEZ RODRIGUEZ M. JOSEFA

LAMBEA HERNANDEZ M. JULIA

LASO SANCHEZ M. DEL CARMEN

LOPEZ-ZUAZO GARCIA-MORENO ISABEL
M.
MARQUEZ ALVARADO M. JOSE

MARTINEZ CARRERO M. ISABEL

MARTINEZ MORENO JUAN M.

MEDINA ROMERO M. DEL CARMEN

MONTERO HERNANDEZ ANA

MORIDO NEILA ISABEL

NEILA HERNANDEZ YOANA

Apellidos y Nombre
10005371

06006693

10007941

10000464

10008219

10003878

10008712

10008670

10003866

10004214

10007771

10008220

06007053

10000087

10002060

10008578

10008359

06003898

06004982

10003143

10002931

10007963

10008281

06001610

06002195

10008591

10006201

10008682

10002837

Centro Asignado
C.P. GONZALO ENCABO

I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO

C.R.A. MONTELLANO

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. JARANDA

C.P. CAMPO ARAÑUELO

I.E.S.O. GABRIEL GARCIA MARQUEZ

I.E.S.O. de VILLANUEVA DE LA VERA

I.E.S. ZURBARAN

C.P. LUCIO GARCIA

C.R.A. EL OLIVAR

I.E.S. SAN MARTIN

C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. VIRGEN DE ARGEME

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

C.P. SANTO DOMINGO

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.P. GREGORIA COLLADO

C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO

C.R.A. RIO TAJO

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

C.P. SAN PEDRO Y SAN PABLO

I.E.S.O. ALCONETAR

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

I.E.S.O. CAPARRA

C.P. OBISPO ALVAREZ DE CASTRO

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Caracter
TALAYUELA

CAMPANARIO

GARCIAZ

ARROYOMOLINOS

JARANDILLA DE LA VERA

NAVALMORAL DE LA MATA

TIETAR

VILLANUEVA DE LA VERA

NAVALMORAL DE LA MATA

PERALEDA DE LA MATA

TORRECILLA DE LOS ANGELES

TALAYUELA

PEÑALSORDO

AHIGAL

CORIA

GALISTEO

GUADALUPE

ORELLANA LA VIEJA

VILLANUEVA DE LA SERENA

LOGROSAN

JARAIZ DE LA VERA

SALORINO

SAUCEDILLA

CABEZA DEL BUEY

VALDEHORNILLOS

GARROVILLAS DE ALCONETAR

VILLAMIEL

ZARZA DE GRANADILLA

HOYOS

Localidad



Página 14

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

28950829

76246425

76251131

76120927

08812176

80049722

08841143

09175925

11776141

79308389

76247601

80082570

DNI
NEVADO NEVADO M. GEMA

OTERO VACAS ANGEL BRUNO

PALACIOS COTANO M.  JESUS

PASTOR ELIZO PIEDAD

RAJO GONZALEZ ANA M.

RAMIREZ RODRIGUEZ ROSARIO

RODRIGUEZ CUELLO ELISABETH

RODRIGUEZ PANTOJA M. JOSE

SANCHEZ TRANCON MARIA

TEJADO HIDALGO PATRICIA

VALENZUELA MATEOS M ISABEL

VEIGA GARCIA NOELIA

Apellidos y Nombre
10007136

06007594

06006991

10008645

06003679

06005056

10007513

06002092

10008396

06006528

06007430

06006322

Centro Asignado
I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

C.R.A. GARBAYUELA

I.E.S. Nº 6

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. BENAZAIRE

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Caracter
TRUJILLO

SEGURA DE LEON

GARBAYUELA

PLASENCIA

NAVALVILLAR DE PELA

VILLARTA DE LOS MONTES

LOGROSAN

DON BENITO

JARAIZ DE LA VERA

HERRERA DEL DUQUE

MALPARTIDA DE LA SERENA

TALARRUBIAS

Localidad



Página 15

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

Especialidad 038 PRIMARIA

28953816

28943402

08818503

44789464

80001156

08813800

33984285

80044524

06979151

76244677

76232171

11781738

80081385

06939704

38453021

08815578

09205288

51445381

80075793

08837526

07016463

07001732

06930949

76120749

06973749

07010637

06985405

28951494

76246493

DNI
AREVALO DELGADO MARIA JOSEFA

BARRIGA PEREZ M. ISABEL

BENEGASI GARCIA M. INMACULADA

CABALLERO RUIZ M. DEL CARMEN

CANO DE VERA ROSALIA M.

CARRACEDO PEREZ RAFAEL

CARRASCO TELLO M.TERESA

CASILLAS MERCHAN M. DEL CARMEN

CLEMENTE GONZALEZ LUIS

CORVILLO DURAN M. DEL CARMEN

CUEVAS LOBATO ANTONIO

DIAZ FERNANDEZ SONIA

DOÑA DOMINGUEZ M. DE LOS ANGE

DORADO PAVON M. CARMEN

DURAN LUIS OLGA

ENTRADAS FERRERA EMILIA

FERNANDEZ ANTELO MANUEL

FERNANDEZ SANCHEZ ALFONSO
CARLOS
GARCIA CUENDA CARMEN

GARCIA MANCERA ANA M.

GIL MOLANO M. DEL CARMEN

GOMEZ BARRADO M. FE

GOMEZ BURGOS ASCENSION

GOMEZ FERNANDEZ M. EUGENIA

GOMEZ MARQUEZ ISABEL

GOMEZ PIELAGO HORTENSIA

GOMEZ TIRADO IGNACIO M.

GONZALEZ CRIADO M. BELEN

GONZALEZ PEREZ M. DEL MAR

Apellidos y Nombre
06005986

10007938

06005007

06001610

06001300

06004398

06004982

06011111

10008050

06005986

06004091

10000312

06002560

10005371

10007975

10005371

06003679

06001971

06005007

06005986

06001971

10005371

10005371

10005371

06001762

06001981

06002365

10005371

06004556

Centro Asignado
C.E.P.A. ABRIL

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. FRANCISCO RODRIGUEZ PERERA

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

C.P. SAN ISIDRO

C.P. SAN JOSE

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. DE CASTUERA

AULA MONTEHERMOSO

C.E.P.A. ABRIL

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. TAJO-SEVER

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.P. FRANCISCO RODRIGUEZ PERERA

C.E.P.A. ABRIL

C.P. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.P. DONOSO CORTES

C.P. SANTA ANA

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. SANTA MARGARITA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BADAJOZ

DELEITOSA

VILLANUEVA DEL FRESNO

CABEZA DEL BUEY

GUADIANA

TALAVERA LA REAL

VILLANUEVA DE LA SERENA

CASTUERA

MONTEHERMOSO

BADAJOZ

QUINTANA DE LA SERENA

ALIA

HELECHOSA DE LOS MONTES

TALAYUELA

SANTIAGO DE ALCANTARA

TALAYUELA

NAVALVILLAR DE PELA

DON BENITO

VILLANUEVA DEL FRESNO

BADAJOZ

DON BENITO

TALAYUELA

TALAYUELA

TALAYUELA

CASAS DE DON PEDRO

DON BENITO

FUENLABRADA DE LOS MONTES

TALAYUELA

VALENCIA DEL MOMBUEY

Localidad



Página 16

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

34771585

80051827

80032515

08858667

28942665

08811636

80053614

08821611

52359563

09151989

08862145

28949079

07802979

44406237

34778585

52162176

34773924

34775717

07444406

06930523

11762792

07946548

34782878

76021957

09192201

08762092

33971052

07019971

08687984

80053302

DNI
GONZALEZ VELARDE M. DEL MAR

GUERRERO SANCHEZ M. CANDELARIA

GUTIERREZ MORO JOAQUIN

GUZMAN CARRASCO LUCIA

HERRERO CARRERO INES M.

ISLA CALDERON ANTONIA

JIMENEZ FRANCO M. DEL CARMEN

LENA SANCHEZ-MORA ROCIO

LOPEZ-ZUAZO BARRERO M. DEL
CARMEN
MACIAS GALAN JUANA

MADERA MADRUGA M. DEL CARMEN

MARTIN GONZALO M. DEL CARMEN

MARTIN MELCHOR M. JOSE

MARTIN SANCHEZ NURIA

MARTINEZ RONQUILLO ANA M.

MAYA LINARES SONIA

MEGIA RIVERA ANA M.

MEJIAS GONZALEZ M. DOLORES

MIRANDA RUANO JUANA

MOGENA RICO JULIA

MONTERO GARCIA JULIA

MONTERO VALIENTE MARINA F

MORALES LAZARO M. ZORAIDA

MORENO COLLADO M. INMACULADA

NORIEGA DEL VALLE M. CECILIA

NUÑEZ CAPOTE EDUARDA

ORTIZ ALVAREZ ANA M.

PACHECO POLO ANA TERESA

PARDO MAÑAS MANUELA

PEREZ BLANCO M. DEL CARMEN

Apellidos y Nombre
06007776

06007715

06006191

06006991

06003746

06001002

06001567

06006851

06007132

06004015

06007132

10005371

10003064

10003003

06007570

06003710

06004611

06003746

10007781

06005081

10002931

06004246

06001397

06007351

06005861

06000046

06007740

06002110

06004738

06006905

Centro Asignado
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

I.E.S. PUENTE AJUDA

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. FRANCISCO ORTIZ LOPEZ

I.E.S. SAN JOSE

C.P. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

C.R.A. DE GARLITOS

C.P. REYES HUERTAS

C.R.A. DE GARLITOS

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. RAMON CEPEDA

C.P. CONQUISTADOR LOAYSA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

C.P. MAESTRO PEDRO VERA

C.P. NUESTRA SEÑORA

C.P. FRANCISCO ORTIZ LOPEZ

C.R.A. VIA DE LA PLATA

C.P. PEDRO DE VALENCIA

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. AMALIA DE SAJONIA

C.P. ADOLFO DIAZ AMBRONA

AULA DE NAVALVILLAR DE PELA

C.P. CRUZ DEL RIO

C.P. SANTIAGO RAMON Y CAJAL

I.E.S.O. de LA PARRA

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. FRANCISCO VERA

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Itinerante

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
SIRUELA

BERLANGA

OLIVENZA

GARBAYUELA

OLIVENZA

BADAJOZ

CABEZA DEL BUEY

BADAJOZ

GARLITOS

PUEBLA DE LA REINA

GARLITOS

TALAYUELA

JERTE

JARANDILLA DE LA VERA

OLIVA DE LA FRONTERA

OLIVA DE LA FRONTERA

VALVERDE DE LLERENA

OLIVENZA

BAÑOS

ZAFRA

JARAIZ DE LA VERA

SANTA AMALIA

VALDELACALZADA

NAVALVILLAR DE PELA

VILLANUEVA DE LA SERENA

AHILLONES

PARRA (LA)

DON BENITO

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

ALCONCHEL

Localidad



Página 17

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
MAESTROS

PERSONAL INTERINO
CURSO 2009-2010

28939303

28963868

09160729

09205411

08824529

33971689

07008597

33972206

34781205

33984665

28970900

08829057

08824573

11781407

30197043

08692012

08837511

06996220

52963486

08833649

44402229

33975151

51059975

DNI
PEREZ MARTIN ADORACION

POLO JIMENEZ M. PAZ

RAMA MATAMOROS BENITO

RAMIREZ NIETO AMELIA

RASTROJO LOZANO EMILIANA

RAYEGO RODRIGUEZ MARIA

REDONDO CABALLERO ISABEL

ROCO CRUZ ANGEL

RODRIGUEZ DIAZ MARGARITA M.

ROMERO GALLARDO ISABEL

RUIZ BARQUILLA LAURA

SALGADO MIRANDA JACINTA

SAN MIGUEL GARCIA M. TRINIDAD

SANCHEZ BORREGUERO M. FLOR

SANCHEZ MOLINA M. DEL CARMEN

SERVAN RUBIO DIEGO

SILVA MORENO BEGOÑA

SIMON BERRIO JORGE

TORRES VALENCIA MANUEL ANGEL

TRIGO DIAZ ANA M.

VALLEROS RODRIGUEZ SEM

VILLALBA DOMINGUEZ MANUEL JESUS

VILLAR TAMAYO DIEGO

Apellidos y Nombre
10005024

06004891

06007181

06001567

06006191

06002286

06003679

06005196

06004091

06001919

06002560

06007168

06005007

10005371

06005846

06004246

06005986

10005371

06007090

06005986

06004908

06002882

06004143

Centro Asignado
C.P. SANTA ROSA DE LIMA

C.P. VIRGEN DEL PILAR

C.E.P.A. EL PILAR

C.P. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. PUENTE AJUDA

C.P. VIRGEN DE LA CONSOLACION

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. NTRA. SRA. DE LAS NIEVES

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

AULA DE S.VICENTE DE ALCANTARA

C.P. FRANCISCO RODRIGUEZ PERERA

C.P. GONZALO ENCABO

I.E.S. MIGUEL DURAN

C.P. AMALIA DE SAJONIA

C.E.P.A. ABRIL

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. ZURBARAN

C.E.P.A. ABRIL

C.P. CONQUISTADORES

C.P. LUIS GARCIA LLERA

C.P. SAN PEDRO APOSTOL

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
SAN MARTIN DE TREVEJO

VILLANUEVA DE LA SERENA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

CABEZA DEL BUEY

OLIVENZA

FERIA

NAVALVILLAR DE PELA

ZARZA (LA)

QUINTANA DE LA SERENA

CORONADA (LA)

HELECHOSA DE LOS MONTES

SAN VICENTE DE ALCANTARA

VILLANUEVA DEL FRESNO

TALAYUELA

AZUAGA

SANTA AMALIA

BADAJOZ

TALAYUELA

ZURBARAN

BADAJOZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

LLERA

RETAMAL DE LLERENA

Localidad


